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تشییع پیکر شهدای مدافع امنیت وطن در کرمان
گــروه حوادث / پیکــر  3 مدافع امنیت 
وطــن کــه در حادثــه درگیری با اشــرار 
شــرق کرمان به  شــهادت رســیدند در 
میــان بدرقه پرشــور مردم شــهیدپرور 
اســتان کرمــان و با حضور مســئولان و 
خانواده  این سه شهید صبح پنجشنبه 

گذشته برگزار شد.
به گزارش ایرنا، سردار مهدی توسنگ، 
ابــوذر  عملیاتــی  قــرارگاه  سرپرســت 

اســتان، ســتوان دوم احسان شیرخانی و ســرباز مدافع وطن امیرحسین خدادادی در عملیاتی 
گسترده و نفسگیر که 2 روز طول کشید به مبارزه با سوداگران مرگ در منطقه سمسور مرز کرمان 
و سیســتان و بلوچســتان پرداختند، به دست اشرار مسلح به شهادت رسیدند. کرمانی ها صبح 
پنجشــنبه برای وداع با این 3 شــهید فداکار در معیت معاون عملیات ناجا، استاندار، فرمانده 
انتظامی استان، فرمانده سپاه ثارالله و جمعی دیگر از مسئولان و روحانیون، در حسینیه ثارالله 

یادگار سردار شهیدشان حاج قاسم سلیمانی حضور یافتند. 
این آیین تشییع بعد از زمزمه زیارت عاشورا و مداحی مداحان اهل بیت عصمت و طهارت)ع( 
با قرائت پیام وزیر کشــور و امام جمعه کرمان شــروع شــد.در این مراسم پرچمی را که ۷۰ سال 
روی قبر امام حســین)ع( بوده و بعد از پایان ســلطه حاکمیت داعش به حاج قاسم سلیمانی 
اهدا شده بود در کنار پیکر شهدا گذاشته و نماز اقامه شد. پیکر این شهیدان پس از پایان مراسم 
تشــییع به  زادگاهشــان در استان منتقل ، تشییع و خاکسپاری شدند. پیکر سردار شهید توسنگ 
در گلزار شــهدای ماهان، شهید شیرخانی در گلزار شــهدای بم و پیکر شهید خدادادی در گلزار 

شهدای بافت خاکسپاری شد.

سارقان مسافربرنما در انتظار رأی دادگاه
گروه حوادث / همزمان با نقض حکم 3۰ ســال حبس دو ســارق مســافربرنما از سوی دیوان 

عالی کشور متهمان بار دیگر در شعبه هم عرض محاکمه شدند.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، رســیدگی به این پرونده از ســال ۹۶ با شکایت زن جوانی 
به پلیس آغاز شد. وی در توضیح ماجرا به مأموران گفت: روز حادثه به همراه پسر خردسالم 
منتظر تاکسی بودم که یک پژو با دو سرنشین توقف کرد چون فکر می کردم مسافربر است سوار 
شدم اما پس از چند دقیقه راننده مسیرش را عوض کرد و با تهدید ابتدا پول نقد و طلاهایم 
را گرفتند و بعد هم من و پســرم را از خودرو پیاده کردند. با این شــکایت، مأموران ردیابی دو 
سارق مسافربرنما را آغاز کردند. در این میان شکایت مشابهی نیز به دست پلیس رسید و چند 
روز بعد مأموران راننده پژو و سرنشین آن را شناسایی و بازداشت کردند. 2 شاکی پرونده پس 
از مواجهه حضوری عنوان کردند که آنها همان زورگیران مســافربرنما هستند. به این ترتیب 
دو مرد جوان به اتهام سرقت به عنف در شعبه ۱۱ دادگاه کیفری یک استان تهران محاکمه و 
هرکدام به ۱۵ سال حبس محکوم شدند. اما به حکم صادره اعتراض کردند و مدعی شدند 

فقط از مرد جوان سرقت کرده اند.
با این ادعا حکم 3۰ سال زندان دو متهم در دیوان عالی کشور شکسته شد تا آنها بار دیگر در 
شعبه دهم دادگاه کیفری)هم عرض( محاکمه شوند. در این جلسه نیز باردیگر زن جوان به 
جایگاه رفت و برای هر دو متهم درخواســت اشــد مجازات کرد و گفت: من چهره دو متهم را 
به خاطر دارم. آنها بودند که به روی من به پسر خردسالم چاقو کشیدند. بعد از آن هم شاکی 
دوم خواهان اشــد مجازات برای متهمان شــد و ســپس متهمان از خود دفاع کردند. یکی از 
متهمــان گفت: من قبول دارم مرد جوان را ســوار ماشــین کردیم و با تهدیــد چاقو اموالش را 
گرفتیم اما اصلًا زن جوان را ندیدیم. دومین متهم نیز با تأیید حرف های همدســتش اتهام 

سرقت از زن جوان را رد کرد. در پایان جلسه قضات برای صدور حکم وارد شور شدند.

شهادت 2 مأمور پلیس در درگیری با اشرار
گــروه حوادث:  2 مأمور نیروی انتظامی در دو حادثه جداگانه که روز پنج 
شــنبه در شهرستان لنجان و زاهدان رخ داد، در جریان درگیری با اشرار 

به شهادت رسیدند.
در نخستین حادثه  که  ساعت 2 بامداد پنجشنبه گذشته  رخ داد مأمور پلیس 
آگاهی ناجا که به همراه تیمی از مأموران برای دســتگیری دو شــرور مسلح به 
یکی از محله های شهرســتان لنجان رفته بود در جریان درگیری مسلحانه به 
شــهادت رســید. ســردار »محمدرضا میرحیدری« فرمانده انتظامی اســتان 
اصفهان در تشریح این خبر گفت: به دنبال تماس تلفنی شهروندان با پلیس 
۱۱۰ مبنــی بــر درگیری اراذل و اوباش در یکی از محله های شهرســتان لنجان، 
تیمی از مأموران انتظامی و پلیس آگاهی این شهرســتان به منظور رسیدگی 
بــه موضــوع در محل حضور یافتند. وی با اشــاره به اینکه مأموران در محل با 
2 نفر از افراد شــرور و اراذل و اوباش مواجه شــدند و با رعایت تمامی جوانب 
برای دســتگیری آنها اقدام کردند، بیان داشــت: متهمان که مسلح به سلاح 
گــرم بودنــد بدون توجــه به فرمان پلیس مبنی بر زمین گذاشــتن ســلاح ها و 
تسلیم شدن، با مأموران درگیر شدند که دراین درگیری یکی از مأموران پلیس 
آگاهی شهرستان لنجان به نام استواریکم »احسان نصیری« به شدت مجروح 

شد و برای مداوا به بیمارستان انتقال یافت اما در نهایت با عملیات مقتدرانه 
مأموران هر دو شــرور دستگیر شدند. ساعتی بعد نیز مأمور مجروح پلیس با 
وجود تلاش پزشکان به درجه رفیع شهادت نائل شد. این مقام ارشد انتظامی 
با بیان اینکه متهمان دارای ســوابق متعدد کیفری در زمینه ســرقت، شرارت 
و نــزاع و درگیری هســتند، گفت: یکی از متهمان نیــز در این درگیری مجروح 
شــد و تحت مداوا قرار گرفت و متهم دیگر نیز پس از تکمیل تحقیقات برای 

رسیدگی به جرایم خود تحویل مرجع قضایی شد.

ë شهادت مأمور یگان امدادی زاهدان
دومین حادثه  صبح پنجشــنبه در زاهدان رخ داد. در این حادثه راننده خودروی 
قاچاق سوخت وقتی با دستور ایست پلیس رو به رو شد در اقدامی هولناک با زیر 
گرفتن مأموران یگان امداد زاهدان باعث به شــهادت رســیدن یکی از آنها شــد. 
به گزارش روابط عمومی فرماندهی انتظامی اســتان سیســتان  و بلوچستان، روز 
پنجشنبه گروهبان یکم »محمدرضا نورآیین« و همکار همراه وی در حین انجام 
مأموریت در شهرستان زاهدان با خودروی حامل سوخت قاچاق رو به رو شدند و 
به راننده دســتور ایســت دادند اما راننده این خودرو با تخطی از فرمان پلیس به 
عمــد مأمــوران انتظامی را زیر گرفــت و با خودرو از روی آنها عبــور کرد که در این 
اقدام وحشــیانه یکی از دو مأمور پلیس دچار جراحت شــدید شد و بلافاصله هر 
دو مأمور مجروح برای مداوا به بیمارستان تأمین اجتماعی زاهدان منتقل شدند. 
سردار احمد طاهری فرمانده انتظامی سیستان  و بلوچستان در تشریح این خبر 
گفت: گروهبان یکم نورآیین با وجود تلاش پزشکان و کادر درمان بیمارستان به  
دلیل شــدت جراحات وارده به شــهادت رسید. دیگر همکار همراه گروهبان یکم 
نورآییــن که دچار مصدومیت شــده بود درمــان و حال عمومی وی رضایتبخش 

است و تلاش برای دستگیری راننده مذکور که متواری است،  ادامه دارد. 

گــروه حوادث/ مــرد زندانی که به جــرم قتل به قصاص 
محکوم شده برای جلب رضایت اولیای دم با پرداخت 
دیه نقشــه کلاهبــرداری از اقوام ثروتمنــدش را طراحی 

کرد.
بــه گزارش خبرنــگار حوادث »ایــران«، چند روز قبل 
مــرد صرافــی نزد پلیــس رفــت و از ســرقت دلارهایش 
شــکایت کــرد. او گفــت: چنــد روز قبــل مــرد جوانــی بــا 
مــن تمــاس گرفــت و خــودش را مدیــر شــرکت تجاری 
معتبــری معرفی و درخواســت 2۰ هــزار دلار کرد. برای 
اطمینان نام شرکت و فرد سفارش دهنده را در اینترنت 
جســت و جو کــردم و وقتــی مطمئن شــدم چنین فردی 
وجــود دارد دلارها را به آدرســی که مــرد جوان گفته بود 
ارســال کردم. اما ســاعتی بعد پیک موتوری صرافی که 
دلارهــا را بــرده بــود هراســان تماس گرفت و از ســرقت 
دلارهــا خبــر داد. آن طور کــه پیک صرافــی می گفت به 

آدرس مورد نظر رفته و مرد جوانی که ظاهری شــیک و 
آراســته داشت مقابل ساختمانی در یکی از خیابان های 
بالای شــهر ایستاده بود. مرد ناشــناس دلارها را تحویل 
گرفته اما چون کارت بانکی اش مشــکل داشته به بهانه 
آوردن کارتی دیگر وارد ساختمان شده و دیگر برنگشته 
اســت وقتی پیک بــرای پیدا کــردن وی وارد ســاختمان 
شــده متوجه شد کســی این مرد را نمی شناسد و او از در 

پارکینگ با یک پراید فرار کرده است.
با شــکایت مرد جوان تحقیقات آغاز شــد و مأموران 
بــه ســراغ دوربین های مداربســته ســاختمان شــرکت و 

اطراف آن رفتند. 
دوربین هــا تعــدادی از شــماره پلاک هــای خودروها 
را ثبــت کــرده بودنــد و تحقیقــات روی شــماره پلاک ها 
متمرکز شد تا ســرنخی از مرد پرایدسوار به دست بیاید. 
در حالــی کــه بررســی ها ادامــه داشــت این بــار صاحب 

یک طلاســازی با پلیس تماس گرفت و شــکایتی مشابه 
مطــرح کــرد. متهــم ایــن بــار 4۰۰ میلیــون تومــان طــلا 

سرقت کرده بود.
در نهایــت بــا تلاش هــای پلیســی متهــم شناســایی 

و دســتگیر شــد و ضمن اعتــراف به ســرقت ها گفت: برای 
نجــات یکــی از دوســتان قدیمــی ام کــه بــه جــرم قتــل به 
قصاص محکوم شــده و ســال ها در زندان اســت این کار را 
کــردم. او برای آزادی اش نیاز به پول دارد به همین خاطر 

از من خواست این نقشه را اجرا کنم.
با اعتراف متهم، همدست او به نام بهنام که به اتهام 
قتل در زندان بود شناسایی شد. بهنام در تحقیقات اولیه 
به جرم خود اعتراف کرد و گفت سال ها قبل با زن جوانی 
آشنا شدم. او با شوهرش اختلاف داشت من برای کمک 
به این زن شوهرش را کشتم، اما او در بازجویی ها به قتل 

با همدستی من اعتراف کرد. 
مــن هم بازداشــت شــدم و دادگاه مرا به اعــدام و زن 
جــوان را بــه ۱5 ســال حبس به خاطــر معاونــت در قتل 
محکوم کرد. سال هاســت من در زندانم و افراد زیادی را 
هــم برای گرفتن رضایت به ســراغ اولیای دم فرســتادم. 
اوایــل کــه می گفتنــد حتماً قصــاص می خواهیــم اما این 
اواخر با گذشــت این همه ســال کمی آرامتر شــده بودند. 
مــن هم به تصور اینکه ممکن اســت بتوانــم با پرداخت 
دیــه میلیاردی رضایت آنها را جلب کنم تصمیم گرفتم 
این پول را فراهم کنم. به همین دلیل با یکی از دوستانم 
اقــوام  از  همــه  مالباخته هــا  کــردم.  مطــرح  را  موضــوع 
ثروتمنــد خــودم بودند و با کمک نرم افــزار تغییر صدا با 
آنها تماس می گرفتم و خودم را مدیر شرکت های معتبر 
معرفی می کردم بعد دوســتم را به سر قرار می فرستادم 

و دلارها و طلاها را سرقت می کرد.

گــروه حوادث / پســر جوانی که  متهم اســت در پی شــوخی با 
پسرخاله اش وی را به قتل رسانده است محاکمه شد.

به گــزارش خبرنــگار حــوادث »ایــران«، رســیدگی بــه ایــن 
پرونده از آذر ســال ۹۵ با گزارش قتل پســر 24 ســاله ای به نام 

محمود در یکی از برج های دریاچه خلیج فارس آغاز شد.
بررســی های میدانی مأموران مشــخص کرد که مقتول در 
پــی درگیــری با پســرخاله 2۵ ســاله اش به نام شــهرام به قتل 
رســیده اســت. بــه این ترتیــب وی بازداشــت شــد و در همان 
 بازجویی هــای اولیــه بــه درگیــری مرگبــار بــا پســر خالــه اش

 اعتراف کرد.
با گذشــت ۵ سال از این حادثه وی در شعبه هشتم دادگاه 

کیفری یک استان تهران محاکمه شد.
در ابتــدای جلســه پــدر قربانــی بــه جایــگاه رفــت و گفت: 
آنها مثــل دو برادر بودند و نمی دانم شــهرام با چه انگیزه ای 

محمود را کشته و حالا هم تنها خواسته من قصاص است.
ســپس شــهرام بــه جایــگاه رفــت و ضمــن ابــراز ندامــت 
اتهامش را پذیرفت و در تشریح ماجرا گفت: همه چیز از یک 
شــوخی شروع شد. ما یک ســال قبل از ماجرا برای پیدا کردن 
کار از شهرســتان بــه تهران آمدیم و در ســاختمانی نیمه ســاز 
مشغول به کار شدیم. همیشه با هم شوخی می کردیم اما آن 
روز شــوخی تبدیل به دعوا و درگیری شــد. محمود اول به من 
فحاشــی کرد و با ســیلی به صورتم زد که با وســاطت کارگران 
تمام شد. ساعاتی بعد قصد داشتم ناهار بخورم که او دوباره 
وارد اتاق شــد و دعوا را از ســر گرفت و قلیان را به ســمت من 
پــرت کــرد. همان موقع صاحبکارمان ســر رســید و از محمود 
خواســت تا چند روز به شهرســتان برود. امــا او نپذیرفت بعد 
هم با تهدید اینکه مرا می کشــد به سمتم حمله کرد. من هم 
چاقویــی را از روی زمین برداشــتم و چند ضربه به او زدم، اما 

قصدم کشتن او نبود.
در پایان جلسه قضات برای صدور رأی وارد شور شدند.

گــروه حوادث /  فرونشســت کف ســالن تــالار عروســی هنگام حضــور میهمانان 
منجر به وحشت حاضران و سقوط چند زن و مرد به داخل گودال شد.

به گزارش ایرنا، این حادثه چهارشنبه شب هنگام برگزاری یک جشن عروسی 
در تالاری واقع در شهرســتان صومعه ســرا رخ داد و ناگهان با نشســت کف سالن 
چنــد نفر از میهمانــان به داخل گودال ســقوط کردند که منجر بــه جراحت های 
 ســطحی چنــد نفــر از آنــان شــد. بــا اعــلام حادثــه بــه آتش نشــانی و اورژانــس 
امدادگران در  بلافاصلــه 
محــل حاضر شــدند و به 

کمک این افراد آمدند.
ارتبــاط  همیــن  در 
امانــی، مدیــرکل  مســلم 
زمین شناسی و اکتشافات 
معدنــی گیــلان بــه ایرنا 
گفت: گودال ایجاد شــده 
نشســت  فــرو  حاصــل 
امــا  نیســت،  زمیــن 
می توانــد یــک فروچاله، 
آب شستگی یا چاه باشد. 
فرونشســت زمیــن در اثر 
آب  بی رویــه  برداشــت 
زیرزمینــی رخ می دهــد و 
موجب مسائلی همچون 
ایجاد شکاف های عمیق 
در ســطح زمین، کج شــدن لوله های چاه و خرابی ســاختمان ها می شود، اما این 
گودال ممکن اســت بر اثر احداث این ســازه در بســتری نامناســب ایجاد شــده و 
زیــر آن خالــی بــوده اســت. مدیــرکل زمین شناســی و اکتشــافات معدنــی گیلان 
افزود: اکثر تالارها بدون توجه به وضعیت منطقه در زمین های باتلاقی ســاخته 
می شــوند و ممکــن اســت چنین رخــدادی برای آنهــا به وجود آید. بــرای روبه رو 
نشدن با چنین مواردی توصیه می شود قبل از احداث هرگونه سازه روی زمین از 

دانش زمین شناسی و نقشه های تولید شده استفاده شود.
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